様式第１号（第６条関係）
年　　　　月　　　　日
福生市長　宛て

申　請　者
住　所
氏　名
電　話

雨水浸透施設設置助成金交付申請書

福生市雨水浸透施設設置助成金交付要綱に基づき、助成金の交付を受けたいので次のとおり申請します。
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　交付内容
	設置場所

	家屋種別
	□戸建住宅　□集合住宅　□その他（	）

	施行者
	会社名

	住所

	電話

	工事予定期間
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	屋根投影面積
	㎡

	施設の構造、設置
数量及び工事金額
（標準工事費）
	項目
	型番
	数量
	単価
	金額

	浸透
ます

	　　　個
	　　　円
	　　　円

	　　　個
	　　　円
	　　　円

	浸透
トレンチ

	　　　ｍ
	　　　円
	　　　円

	　　　ｍ
	　　　円
	　　　円

	添付書類
	□案内図　□浸透施設配置図　□土地、家屋等所有者の同意書
□工事費見積（明細）書　□屋根面積の分かる図面　□構造図
□委任状

· 以下は記入不用です。
	受付
	　　　年　　月　　日

	助成予定額
	　　　　　　　　 円

様式第１号（第６条関係）
〇〇年　△△月　□□日
福生市長　あて

申　請　者
住　所　　福生市本町５番地
氏　名　　福　生　太　郎
電　話　　042-551-1511

雨水浸透施設設置助成金交付申請書

福生市雨水浸透施設設置助成金交付要綱に基づき、助成金の交付を受けたいので次のとおり申請します。
１　交付申請額　　　　　　　　　　100,000　円（※千円未満切捨て）
２　交付内容
	設置場所
	福生市本町５番地

	家屋種別
	■戸建住宅　□集合住宅　□その他（	）

	施行者
	会社名
	〇〇〇〇㈱

	住所
	福生市〇〇〇〇番地〇〇

	電話
	042-〇〇〇-△△△△

	工事予定期間
	　　　〇〇年　△△月　□□日　～　　〇〇年　△△月　□□日

	屋根投影面積
		80.00㎡

	施設の構造、設置
数量及び工事金額
（標準工事費）申請者本人所有の場合は不要

	項目
	型番
	数量
	単価
	金額

	浸透
ます
	ＰⅢ
	　　５個
	20,000円
	100,000円

	　　　個
	　　　円
	　　　円

	浸透
トレンチ

	　　　ｍ
	　　　円
	　　　円

	　　　ｍ
	　　　円
	　　　円

	添付書類
	■案内図　■浸透施設配置図　□土地、家屋等所有者の同意書
□工事費見積（明細）書　■屋根面積の分かる図面　■構造図
□委任状

[bookmark: _GoBack]この単価×個数の金額（標準工事費）が交付申請額となります。標準工事費より実際の工事費が低い場合は、その金額が交付申請額となります。

· 以下は記入不用です。
	受付
	　　　年　　月　　日

	助成予定額
	　　　　　　　　 円